

Dodávateľ IČO: 36427993 STC MARTIN, s.r.o. E.B.Lukáča 2 036 01 Martin Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: VUB Číslo účtu/kód: 3828692151/0200 IBAN: SK450200000003828692151 DIČ: Stredisko: IČ DPH: SK2021958015 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 150502 Variabilný symbol: 150502						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 150502 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 36858749 Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra Tel.: Fax: DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512						
		Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA 1336. 31-12-2018						
		Číslo záznamu: 428 Číslo spisu: EČ-001 Prílohy: Vyhavuje:						
		Dátum splatnosti: 08.10.2018 Dátum vyhotovenia: 24.09.2018 Daňová povinnosť: 24.09.2018 Dátum dodania:						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Badex 1L			10,000	0,70	20,00	0,14		8,40
Clean prašok 500g			5,000	0,60	20,00	0,12		3,60
Clin 500 ml			5,000	0,80	20,00	0,16		4,80
Okena 500ml			5,000	0,70	20,00	0,14		4,20
Fixinela 500 ml,			5,000	0,90	20,00	0,18		5,40
WC čistič 750ml			15,000	0,65	20,00	0,13		11,70
Senzi 5L			1,000	4,00	20,00	0,80		4,80
Leštenka na nábytok			5,000	1,30	20,00	0,26		7,80
Krystal 5L			2,000	4,00	20,00	0,80		9,60
Super prípravok 5L			1,000	2,00	20,00	0,40		2,40
Krém ochranný na ruky			5,000	0,40	20,00	0,08		2,40
Isolda nechtíková 100 g			1,000	0,50	20,00	0,10		0,60
Hydroxid, 500 g			5,000	1,40	20,00	0,28		8,40
Osviežovač vzduchu			5,000	0,60	20,00	0,12		3,60
Kyselina chlorovodíková 1L			5,000	0,70	20,00	0,14		4,20
Fixinela tablety 1kg			4,000	3,90	20,00	0,78		18,72
Špongia na riad mala 5ks			5,000	0,30	20,00	0,06		1,80
Utierka uni riad 3ks			2,000	0,25	20,00	0,05		0,60
Švedska handra 30x30			10,000	0,25	20,00	0,05		3,00
Mop plochý			3,000	2,50	20,00	0,50		9,00
Mop NN			6,000	1,15	20,00	0,23		8,28
Tyč AL na mop			2,000	2,30	20,00	0,46		5,52
Mop NN 50cm			1,000	1,50	20,00	0,30		1,80
WC kefa set			10,000	0,80	20,00	0,16		9,60
WC kefa			10,000	0,35	20,00	0,07		4,20
Lopatka s metličkou			2,000	0,50	20,00	0,10		1,20
Vrecia 30L			10,000	0,40	20,00	0,08		4,80
Rukavice latex.jednor.100ks			1,000	2,50	20,00	0,50		3,00
Rukavice nitr.			6,000	0,65	20,00	0,13		4,68
Rukavice latex.			6,000	0,30	20,00	0,06		2,16
Nastraha na mravce			10,000	0,80	20,00	0,16		9,60
Cobra 400ml			2,000	1,85	20,00	0,37		4,44
Vedro 10l			1,000	1,00	20,00	0,20		1,20
Metla široková			1,000	2,05	20,00	0,41		2,46
Handra 60x70			10,000	0,80	20,00	0,16		9,60
				Základ DPH		DPH		Celkom
				V sadzbe základnej		156,30	31,26	187,56
				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00
				Oslobodené		0,00		0,00
				Mimo DPH		0,00		0,00
				Celkom		156,30	31,26	187,56 EUR